
PYTANIA I ODPOWIEDZI (IV)
W zwiazku z przeslanym zapytaniem do post^powania przetargowego

PPI.271.10.2016 na wykonanie robot budowlanych dotyczaeych: ,,Elektrociep}ownia opalana
slomq. Daszyna" informujemy co nast^puje:

Pytanie nr 1.
Zgodnie z trescia^ ogloszenia zabezpicczcnic nalczytcgo wykonania umowy wynosi 20%
wartosci podanej w ofercie, w SIWZ rozdzial 20 podana jest informacja o 5%. Ktora wartosc
jest poprawna?\r\

Odpowiedz
Adi .
Zamawiaja^cy dokonuje zmiany zapisu zawartego na str. 23 SIWZ poprzez jego wykreslenie,
co nalezy traktowac jako wiqzqca^ modyfikacje, tresci SIWZ, nie powoduja^ca^ koniecznosci
przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Jednoczesnie Zamawiajapy wskazuje, iz na jego stronie internetowej - wraz z dniem
ukazania si§ ogtoszenia o zmianie ogtoszenia o zamowieniu (przeslanego do publikacji w
Dzienniku Urz^dowym Unii Europejskiej) w zakresie dodatkowego zabezpieczenia
wykonania umowy - zostana^ wprowadzone zmiany dotycza^ce tej kwestii zarowno w tresci
SIWZ jak i w tresci projektu umowy.

Pvtanie nr 2.
Rozdzial 18 SIWZ - parametry punktowane przy ocenie ofert. Czy poprawne jest okreslenie
parametru"sprawnosc elektryczna turbiny parowej przy produkcji pary kotla ltd.?"

Odpowiedz
Ad 2.
Opisy 54 poprawne.

Daszyna, 29.11.2016r.
yna

•
•


